

در آدرس های زیر می توانید پروژه های خلاقانه خود را اجرا کنید.

[بنیاد آماڈئو آنتونیو](#) از پروژه هایی حمایت می کند که متعهد به یک جامعه مدنی دموکراتیک هستند ، از حقوق اقلیت ها و حقوق بشر حمایت می کنند و به طور فعال علیه راست افراطی ، نژادپرستی و یهودستیزی مبارزه می کنند. برای مثال از جوامع مذهبی ، گروههای جوانان خود سازمان یافته و به ویژه انجمن ها و گروه های کوچکی که برای دسترسی به بودجه مشکل دارند ، پشتیبانی می شوند. آخرین مهلت درخواست در سال 31.01 و 31.07 است.

[صندوق دموکراسی جوانان برلین - بخش یک](#)، حامی جوانان و انجمن های ثبت شده (e.V.) است. هدف آن توسعه بیشتر ساختارهای دموکراتیک ، مشارکت و کارعلیه راست افراطی، نژادپرستی و یهود ستیزی در برلین است. بدین وسیله ایده ها و پروژه های جدید تشویق و پشتیبانی می شوند.

[صندوق فرهنگ اجتماعی ، U25 برای ابتکارات فرهنگی جوان](#) مربوط به جوانان بین 18 تا 25 سال است که می خواهند همراه دیگران پروژه ای فرهنگی اجتماعی انجام دهند. از پروژه های کوچک و ابتکارانه ی فرهنگی پشتیبانی می شود. چه یک پروژه ویدئویی ، رویداد هیپ هاپ یا یک نمایشگاه عکس باشد، خلاقیت شما هیچ محدودیتی ندارد. آخرین مهلت درخواست در سال 02.05 و 02.11 است.

[پروژه ی استارت: صندوق آموزشی برلین برای آموزش فرهنگی](#) از پروژه های جوانان ، افراد معلول، پناه جویان یا مهاجران پشتیبانی می کند. یکی از شروط اولیه همکاری حداقل دو نفر با هم در حوزه هنری / فرهنگی و یا در زمینه های آموزشی و یا جوانان است. اطلاعات بیشتر به زبانهای مختلف در [سایت کوبینات\(Kubinaut\)](#) موجود است.

[خانه منابع](#) با ارائه منابع و خدمات، از سازمان ها ، گروه ها و انجمن های مهاجران پشتیبانی می کند. با توجه به اقدامات علیه ویروس کرونا، به ویژه از ایده های خلاقانه و پروژه های دیجیتال مانند پادکست ، آموزش آنلاین یا مراسم اجتماعی مجازی حمایت می شود. در [اینجا](#) اطلاعاتی به زبان انگلیسی وجود دارد.

[جوان - پناه جو - خود مختار](#): حامی انجمن های جوانان برلین و سازمان های جوانان مهاجر است. هدف آن ایجاد فرصت برای اوقات فراغت و اقدامات آموزشی به جوانان پناه جو است.

[آکسیون انسان](#) از پروژه های کوچک ، متوسط و بزرگی حمایت می کند که در زمینه شمول (Inklusion) فعالیت دارند. برای این منظور برنامه های حمایتی زیادی با شرایط مختلف ارائه می شود.

در اینجا می توانید مکان های بیشتر برای کارهای خلاقانه ی خود پیدا کنید

در [مراکز فرهنگی جوانان](#) (بوگند سنتروم) ، که به تعداد زیاد در مناطق مختلف شهر پیدا می شوند، می توانید پروژه های خود را اجرا کنید. امکاناتی مانند اتاق های تمرین موسیقی، استودیوهای ضبط و کارگاه به طور رایگان در اختیار شما قرار خواهد داشت. نگاهی بیندازید که نزدیکترین مرکز فرهنگ جوانان به شما کجاست.

همچنین در [مراکز توانایی های رسانه ای](#)، می توانید برنامه هایی برای جوانان پیدا کنید. خوب است که وقت بگذارید و در وب سایت های مختلف مناطق شهرداری جستجو یا سوال کنید!

به عنوان مثال [در پانکو](#) می توانید به طراحی بازی بپردازید، ایده های فیلم خود را همراه با دیگران اجرا کنید ، به صورت حرفه ای به ویرایش عکس بپردازید یا برنامه نویسی کنید. در اینجا مکان، لوازم و ابزار مورد نیاز موجود است (دوربین و میکروفون برای امانت گرفتن). همه امکانات رایگان بوده و به جوانان زیر 25 سال ارائه می شود. بسته به پروژه، فقط هزینه ی کمی بابت مواد مورد مصرف دریافت می شود.

[مرکز موسیقی تینی](#) : در این جا اتاقی برای تمرین موجود است مجهز به جاز (درامز)، باس الکتریکی، گیتار برقی، کیبورد و موارد دیگر. در این محل می توانید به اجرای آهنگ های مورد علاقه، نوشتن آهنگ های خود و یا یادگیری ساز بپردازید. شما می توانید همراه یک گروه موسیقی جمع شوید و به اجرای موسیقی بپردازید و یا یاد بگیرید که از طریق کامپیوتر موسیقی بسازید (همراه نرم افزار). همه اینها همراه با سرگرمی ، بدون استرس و بدون نت!

[انجمن فرهنگی وست اند \(Interkulturen Westend e.V., Ulme 35\)](#) امکاناتی برای هنر ، فرهنگ و اجتماعات فراهم می کند. در اینجا کارگاه هایی جالب ، کتابخانه ای شامل زبان های مختلف و کارگاه های خلاقانه ای پیدا خواهید کرد.

اگر دنبال اجاره ی اتاق تمرین با قیمت ارزان در برلین هستید، از [خانه ی تئاتر مرکز یا شونه وایده \(Schöne Weide\)](#) بپرسید.

و در نهایت این یک [بروشور قدیمی درباره امکانات تفریحی کودکان و جوانان](#) در برلین است که شاید بخواهید روی آن کلیک کنید.

در اینجا هم می توانید مشاوره رایگان در مورد فرصت های مالی پیدا کنید:

آیا در حال برنامه ریزی برای پروژه ای هستید و هنوز به دنبال تأمین اعتبار هستید؟ [مرکز اطلاع رسانی آموزش فرهنگی](#) با کمال میل به شما مشاوره می دهد. فقط کافی است از طریق ایمیل زیر قرار ملاقات تلفنی یا ویدیویی ترتیب دهید. infopoint@lkj-berlin.de

همچنین کارکنان [مرکز حمایت فرهنگی برلین](#) به شما مشاوره می دهند و می توانند با استفاده از ماسک جستجو در وب سایت ، امکانات حمایت مالی را پیدا کنید.

برایتان آرزو می کنیم تا گزینه مناسب را برای خود پیدا کنید!